索引号：
11220000MB1519656C/2022-

04541
分类： 综合政务（其他）;通知

发文机关： 吉林省卫生健康委员会 成文日期： 2022 年 09 月 27 日

标题： 关于印发《吉林省公立医院薪酬制度改革推进方案（试行）》的通知

发文字号： 吉卫联发〔2022〕30 号 发布日期： 2022 年 10 月 25 日

关于印发《吉林省公立医院薪酬制度改革推进方案

（试行）》的通知

吉卫联发〔2022〕30号

各市（州）、长白山管委会、各县（市、区）人力资源和社会保障局、卫生健

康委（局），省直公立医院：

为贯彻党中央、国务院关于深化医药卫生体制改革的决策部署，落实

“两个允许”要求，进一步推进公立医院薪酬制度改革。现将《吉林省公立医

院薪酬制度改革推进方案（试行）》印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：吉林省公立医院薪酬制度改革推进方案（试行）

吉林省卫生健康委员会       吉林省人社厅

2022 年 9月 27 日

（信息公开形式：主动公开）